
 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Πύργος,    12-04-2016 

       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

      ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ             

    Γραφείο Δημάρχου                             Αριθμ.πρωτ. 295Δ        

 

 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ  

«ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΥ» 

 

Ο Δήμαρχος Πύργου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της Υ.Α. 11389/1993 (ΦΕΚ 185/1993 τεύχος B) του ΥΠΕΣΔΔΑ «ΕΝΙΑΙΟΣ 

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», όπως ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/01-02-1995 τεύχος Α) «ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΣΥΝΑΦΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ», όπως τροποποιήθηκε με το 

Ν.2323/1995 (ΦΕΚ 145/13-07-1995 τεύχος Α) «ΥΠΑΙΘΡΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 § 1 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006 τεύχος Α) 

«ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ», όπως ισχύει σήμερα 

4. Τις διατάξεις της Π1/2380/18-12-2012 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3400/20-12-2012 τεύχος Β) 

«ΡΥΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου που δημοσιεύθηκε 

στο ΦΕΚ 240/12-12-2012 τεύχος Α, όπως κυρώθηκε με το άρθρο 48 του Ν.4111/2013 

(ΦΕΚ 18/25-01-2013 τεύχος Α) 

6. Την 3/2013 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. με αριθμ.πρωτ.11543/26-03-2013 και θέμα 

«ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ – ΧΟΡΗΓΗΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ, ΤΩΝ 

ΙΔΡΥΜΑΤΩΝΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΟΤΑ 

Α΄ΚΑΙ Β΄ ΒΑΘΜΟΥ» 

7. Τις διατάξεις του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/08-08-2014 τεύχος Α) «ΜΕΤΡΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ» (και ειδικότερα το άρθρο 157) 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



8. Την από 22-02-2016 μελέτη με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΥ, πρ/μου 24.755,87 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που 

συνέταξε η Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πύργου 

9. Το αριθμ.πρωτ.5228/23-02-2016 πρωτογενές αίτημα, όπως καταχωρήθηκε στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και έλαβε ΑΔΑΜ: 16REQ003875670 2016-02-23 

10. Την 97/23-03-2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΤΡΟΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΥ, ΠΡ/ΜΟΥ 24.755,87 € ΜΕ 

ΠΡΟΧΕΙΡΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ»  

11. Την από 31-03-2016 έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος, όπως καταχωρήθηκε στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και έλαβε ΑΔΑΜ: 16REQ004117767 2016-03-31 

12. Την 69/05-04-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα «ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΥ, ΠΡ/ΜΟΥ 24.755,87 € ΜΕ 

ΠΡΟΧΕΙΡΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ»   

προκηρύσσει 

πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την ανάδειξη αναδόχου 

προμήθειας με τίτλο «ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΥΤΟΥ», ενδεικτικού 

προϋπολογισμού 24.755,87 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με κριτήριο κατακύρωσης το 

μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) σε ακέραιες μονάδες, ανά ομάδα. 

 

Τα προς προμήθεια είδη προορίζονται για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Πύργου 

και του ΝΠΙΔ αυτού με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Πύργου» 

(σχετ.:13/12-02-2016 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Κ.Ε.Π. με θέμα 

«ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2016»).  

 

Τα είδη και οι ποσότητες που περιλαμβάνονται στην από 22-02-20196 μελέτη, 

υπολογίσθηκαν με βάση τον προγραμματισμό που υπέβαλαν στο Τμήμα Προϋπολογισμού 

– Λογιστηρίου – Προμηθειών, οι αρμόδιες Διευθύνσεις του Δήμου Πύργου καθώς και η 

ΔΗ.Κ.Ε.Π. Αναλυτικά, τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 «ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ»  (επισυνάπτεται  στην  παρούσα).  

 

 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



Οι όροι του διαγωνισμού είναι οι εξής: 

 

ΑΡΘΡΟ 1 ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις  19-04-2016,  ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, στο δημοτικό 

κατάστημα του Δήμου Πύργου και συγκεκριμένα στο κτίριο «ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ»  (Ταχ. Δ/νση: 

Πατρών και Τάκη Πετροπούλου, 2ος όροφος),  ενώπιον της επιτροπής διαγωνισμού, όπως 

αυτή συγκροτήθηκε με την 15/25-01-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 

ΩΜΓ1Ω17-ΟΒΩ).  

 

ΑΡΘΡΟ 2 ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

Η διενέργεια του διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνουν σύμφωνα με τις 

διατάξεις: 

1. Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Του Ν.3463/2006 «Νέος Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209 § 1  

3. Της Υ.Α. 11389/93 του ΥΠΕΣΔΔΑ, όπως ισχύει σήμερα 

4. Της με αριθμ.πρωτ.27874/93 ερμηνευτικής εγκυκλίου του ΥΠ.ΕΣ. 

5. Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και Ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 

όπως τροποποιήθηκε με το Ν.2323/1995 «Υπαίθριο εμπόριο και άλλες Διατάξεις» 

6. Του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου» 

7. Του Ν.3548/2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στον 

Νομαρχιακό και τοπικό τύπο και άλλες διατάξεις» 

8. Της Π1/3305/03.11.2010 απόφασης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας 

και Ναυτιλίας (ΦΕΚ 1789/12-11-2010 τεύχος B) 

 

ΑΡΘΡΟ 3 ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

Τα τεύχη δημοπράτησης τα οποία αποτελούν τα συμβατικά στοιχεία της προμήθειας είναι:  

α)Η παρούσα διακήρυξη 

β)Η συγγραφή υποχρεώσεων 

γ)Η τεχνική περιγραφή – ενδεικτικός προϋπολογισμός 

δ)Το έντυπο οικονομικής προσφοράς 

 

ΑΡΘΡΟ 4 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 24.755,87 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη βαρύνει: 

α)τον προϋπολογισμό του Δήμου Πύργου και  συγκεκριμένα τις πιστώσεις στους ΚΑΕ 

10.6635.01, 20.6635.01, 60.7341.04, οι οποίες έχουν διατεθεί με τις 4/15-01-2016 

(ΑΔΑ: ΩΦΠ8Ω17-55Κ) και 22/26-01-2016 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 

ΨΘΑΗΩ17-3Ε0), 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



β)τον προϋπολογισμό της ΔΗ.Κ.Ε.Π. και  συγκεκριμένα τις πιστώσεις στον ΚΑΕ  

60.6634.0001, οι οποίες έχουν διατεθεί με την 31/31-03-2016 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της επιχείρησης (ΑΔΑ: 75ΠΧΟΕΖΩ-ΤΑΗ).  

 

ΑΡΘΡΟ 5 ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλα τα φυσικά και νομικά πρόσωπα καθώς και ενώσεις 

προμηθευτών, εφόσον αυτές πληρούν τις διατάξεις του άρθρου 8 του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

ΑΡΘΡΟ 6 ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό απευθύνεται στο Δήμο Πύργου και 

ορίζεται: 

α)σε ποσοστό 2%  επί του ενδεικτικού συνολικού προϋπολογισμού  της μελέτης, μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, εάν η προσφορά αφορά στο σύνολο των ομάδων ή 

β)σε ποσοστό 2%  επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού των επιμέρους ομάδων, μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, εάν η προσφορά αφορά μία ή περισσότερες ομάδες. 

Οι εγγυήσεις εκδίδονται με επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας ή με γραμμάτιο του 

Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων. 

 

ΑΡΘΡΟ 7 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

Οι δικαιούμενοι συμμετοχής στο διαγωνισμό υποβάλλουν την προσφορά τους  εντός 

σφραγισμένου φακέλου – κυρίως φάκελος – στον οποίο θα αναγράφονται τα εξής: 

 Η λέξη ΠΡΟΣΦΟΡΑ με κεφαλαία γράμματα. 

 Ο πλήρης τίτλος του Φορέα που διενεργεί την προμήθεια. 

 Ο αριθμός της διακήρυξης. 

 Η ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 

 Τα στοιχεία του διαγωνιζόμενου. 

Εντός του φακέλου  τοποθετούνται  όλα τα σχετικά με την προσφορά στοιχεία και 

ειδικότερα: 

1. Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό, όπως ορίζεται στο άρθρο 6 της 

παρούσας. 

2.  2.1 Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι ο διαγωνιζόμενος έλαβε γνώση των  

όρων της διακήρυξης και ότι τους αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη. 

2.2     Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986, με ποινή αποκλεισμού, ότι η 

προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον διαγωνιζόμενο για χρονικό διάστημα -90- 

ημερών, το οποίο υπολογίζεται από την επομένη της διενέργειας του 

διαγωνισμού. 

2.3     Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι δεν εμπίπτει στους περιορισμούς 

του άρθρου 4 § 3 του Ν.2286/1995, δηλαδή δεν του έχει επιβληθεί ποινή 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



αποκλεισμού από τις διαδικασίες προμήθειας του Δημοσίου ή των ΟΤΑ και 

ότι ασκεί νόμιμα την επιχειρηματική του δραστηριότητα.  

3. Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής από το οποίο να προκύπτει ότι είναι ενήμεροι ως 

προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης και 

ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις τους κατά την ημερομηνία διενέργειας του 

διαγωνισμού. 

5. Απόσπασμα ποινικού μητρώου, έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριμήνου, από 

το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχει καταδικαστεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση 

της επαγγελματικής του δραστηριότητας. 

6. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής από το οποίο να προκύπτει 

ότι ο διαγωνιζόμενος δεν τελεί υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική 

διαχείριση, πτωχευτικό συμβιβασμό ή άλλη ανάλογη κατάσταση καθώς και ότι δεν 

τελεί υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση ή έκδοσης απόφασης των 

προαναφερόμενων. 

7. Πιστοποιητικό οικείου βιοτεχνικού ή εμπορικού ή βιομηχανικού επιμελητηρίου, με 

το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή σε αυτό, που να έχει εκδοθεί το πολύ -6- 

μήνες πριν από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 

8. Μικρότερος φάκελος, καλά σφραγισμένος, με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ», όπου θα περιέχεται η οικονομική προσφορά του διαγωνιζόμενου. 

Στον φάκελο αυτό αναγράφονται και οι λοιπές ενδείξεις του κυρίως φακέλου. 

Για τους προμηθευτές της αλλοδαπής, τα νομικά πρόσωπα, τους συνεταιρισμούς και τις 

ενώσεις προμηθευτών ισχύουν τα αναφερόμενα στο άρθρο 7 του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

ΑΡΘΡΟ 8 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

Οι προσφορές υποβάλλονται στην ελληνική γλώσσα. Η προσφερόμενη τιμή εκφράζεται σε 

ευρώ και περιλαμβάνει όλες τις δαπάνες προμήθειας των ειδών, τις δαπάνες φορτ/σεις, 

μεταφοράς και παράδοσής τους, τις δαπάνες έλεγχου και δοκιμών καθώς και τις κρατήσεις 

υπέρ τρίτων κλπ, πλην του ΦΠΑ που αναγράφεται χωριστά και βαρύνει τον Φορέα.  

Κάθε υποψήφιος υποβάλλει μία προσφορά είτε για το σύνολο της προμήθειας είτε για 

μέρος αυτής. 

Δηλαδή εάν ενδιαφέρεται για μία ή περισσότερες ομάδες, είτε και για όλες τις ομάδες, 

πρέπει να υποβάλλει προσφορά για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών που 

συμπεριλαμβάνονται σε κάθε ομάδα. 

 

Οι φάκελοι προσφορών κατατίθενται ή αποστέλλονται με οποιοδήποτε τρόπο στο Γραφείο 

Πρωτοκόλλου του Δήμου Πύργου (Ταχ. Δ/νση: Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο) μέχρι  και την 

ημερομηνία και ώρα που αναφέρεται στο άρθρο 1 της παρούσας. Εν συνεχεία, οι φάκελοι 

περιέρχονται – με μέριμνα του Γραφείου Πρωτοκόλλου – στην αρμόδια υπηρεσία που 

διενεργεί τον διαγωνισμό, δηλ. στη Δ/νση Οικονομικών του Δήμου Πύργου και 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



παραδίδονται στην επιτροπή διαγωνισμού προ της εκπνοής της προθεσμίας που ορίζεται 

στο άρθρο 1 της παρούσας.   

Τυχόν εκπρόθεσμες προσφορές επιστρέφονται στους υποψηφίους, δίχως να 

αποσφραγισθούν. Η αποσφράγιση και ανακοίνωση τιμών γίνεται με τη διαδικασία που 

ορίζεται στο άρθρο 19 του ΕΚΠΟΤΑ. 

Αντιπροσφορές δεν γίνονται δεκτές και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως 

απαράδεκτες.  

Η προσφερόμενη έκπτωση παραμένει σταθερή και αμετάβλητη σε όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης και δεν υπόκειται σε αναθεώρηση/αναπροσαρμογή. 

 

ΑΡΘΡΟ 9 ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ 

Ενστάσεις κατά της διακήρυξης του διαγωνισμού ή της νομιμότητας διενέργειάς του ή της 

συμμετοχής προμηθευτή σε αυτόν, υποβάλλονται εγγράφως, όπως ορίζεται στο άρθρο 15 

του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

ΑΡΘΡΟ 10 ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕΙΟΔΟΤΗ – ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ 

Ο ανάδοχος ανακηρύσσεται με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου, 

ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου για την αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του 

διαγωνισμού οργάνου. Η εν λόγω απόφαση υποβάλλεται για έλεγχο νομιμότητας στον 

Γενικό Γραμματέα της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου.  

Ο προμηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προμήθεια υποχρεούται να προσέλθει στον 

Φορέα – εντός προθεσμίας -10- ημερών από την ημερομηνία αποστολής της σχετικής 

ανακοίνωσης – για την υπογραφή της σύμβασης, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή 

καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, σε  ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης, 

μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Επισημαίνεται (βάσει της 3/αριθμ.πρωτ.11543/26-03-2013 εγκυκλίου του ΥΠ.ΕΣ.):  

 Η υποχρέωση του μειοδότη/αναδόχου να υπογράψει επιμέρους συμβάσεις με το Δήμο 

Πύργου και το ΝΠΙΔ με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Πύργου», για 

τις ποσότητες τις οποίες έχει αιτηθεί και συμπεριλαμβάνονται στην από 22-02-2016 

μελέτη. 

 Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, εκδίδεται υπέρ του Φορέα με τον οποίο 

υπογράφεται η σύμβαση. 

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται έως -12- μήνες από την ημερομηνία υπογραφής 

της ή μέχρι εξαντλήσεως των ποσοτήτων. 

Ο ανάδοχος, εάν δεν προσέλθει για την υπογραφή των συμβάσεων, κηρύσσεται έκπτωτος 

με απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ή του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Κ.Ε.Π. 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



αντίστοιχα, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου (άρθρα 34 και 35 του 

ΕΚΠΟΤΑ, όπως ισχύει σήμερα). 

Οι ποσότητες που αναφέρονται στη μελέτη είναι ενδεικτικές και δεν δεσμεύουν τους 

Φορείς για την συνολική απορρόφησή τους. Συμπληρωματικές προμήθειες μπορούν να 

πραγματοποιηθούν με τις ίδιες τιμές προσφοράς του αναδόχου, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 3 § 5γ του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

ΑΡΘΡΟ 11 ΠΑΡΑΔΟΣΗ – ΠΑΡΑΛΑΒΗ  

Τα προσφερόμενα υλικά πρέπει να πληρούν τα τεχνικά χαρακτηριστικά της μελέτης, της 

προσφοράς του αναδόχου καθώς και των σχετικών κανονισμών, με δικαίωμα των Φορέων 

απόρριψης οποιασδήποτε ελαττωματικής ποσότητας.   

H παραγγελία των υλικών θα γίνει τμηματικά, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες της 

του Φορέα και κατόπιν έγγραφης εντολής.  O ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να 

προσκομίσει τα υλικά εντός του αποθηκευτικού χώρου κάθε Φορέα και υποχρεούται να 

ενημερώσει για την ημερομηνία που προτίθεται να παραδώσει τα υλικά, τουλάχιστον -5- 

εργάσιμες ημέρες νωρίτερα. 

Η παραλαβή των υλικών γίνεται από τις αρμόδιες επιτροπές κάθε Φορέα, με τη σύνταξη 

σχετικού πρωτοκόλλου. Ο έλεγχος των υλικών διενεργείται κατά την κρίση κάθε Φορέα, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ. Οι δε σχετικές δαπάνες βαρύνουν 

τον ανάδοχο. 

Ποινική ρήτρα για τυχόν καθυστερήσεις στην παράδοση των ειδών, επιβάλλεται σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στο άρθρο 33 του ΕΚΠΟΤΑ. Ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά 

έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμά του που απορρέει από αυτήν, εφόσον 

δεν φόρτωσε, παρέδωσε ή αντικατέστησε τα συμβατικά υλικά, μέσα στον συμβατικό χρόνο 

ή στον χρόνο παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 27 

του ΕΚΠΟΤΑ.  

 

ΑΡΘΡΟ 12 ΕΚΠΤΩΣΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Σε περίπτωση μη εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, με υπαιτιότητα του αναδόχου, ο 

Φορέας δικαιούται να την ακυρώσει και να εισπράξει ολόκληρο το ποσό της εγγυητικής 

επιστολής καλής εκτέλεσης. Η διαδικασία έκπτωσης του αναδόχου γίνεται σύμφωνα με το 

άρθρο 35 του ΕΚΠΟΤΑ. 

 

ΑΡΘΡΟ 13 ΠΛΗΡΩΜΗ – KΡΑΤΗΣΕΙΣ 

Η πληρωμή της αξίας των ποσοτήτων που  θα παραλαμβάνονται κάθε  φορά θα γίνεται 

μετά την εκκαθάριση της δαπάνης, εντός -90- ημερολογιακών ημερών, από την παραλαβή 

του τιμολογίου, μετά των σχετικών δικαιολογητικών πληρωμής. Τον προμηθευτή 

βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις πλην του ΦΠΑ, που βαρύνει τον Φορέα. 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



 

ΑΡΘΡΟ 14 ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν αντίγραφα της διακήρυξης στα γραφεία του Δήμου 

Πύργου, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (Ταχ. Δ/νση: Πατρών και Τ.Πετροπούλου, 

τηλ. 26213 62607).  

Η διακήρυξη θα καταχωρηθεί στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ., θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο (πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ) καθώς και στην ιστοσελίδα του Δήμου Πύργου. Επιπλέον, θα τοιχοκολληθεί 

στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος (ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ).  

Περίληψη της διακήρυξης θα δημοσιευθεί σε μία ημερήσια τοπική εφημερίδα -5- 

τουλάχιστον ημέρες πριν από τη διενέργεια του διαγωνισμού. 

 

 

 

Οι όροι της παρούσας διακήρυξης καταρτίστηκαν με την 69/05-04-2016  

 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΛΙΑΤΣΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1  

«ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ» 

 

 

Α΄ ΟΜΑΔΑ       

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ  ΠΥΡΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤ. 

ΠΡ/ΜΟΣ 

1 Χαρτί υγείας των 40 τμχ 70 γρ τμχ 100,00 15,00 1.500,00 

2 Χαρτί κουζίνας  πακέτο των 6 τμχ 1 κιλού τμχ 60,00 2,50 150,00 

3 Χλώριο παχύρευστο 1250 ml τμχ 400,00 1,60 640,00 

4 Σακούλες απορριμμάτων WC 20 τμχ 
48Χ50 

 
τμχ 

 
100,00 

 
1,00 

 
100,00 

5 Σακούλες απορριμμάτων μεγάλες 75Χ105 κιλά 500,00 2,50 1.250,00 

6 
Σακούλες απορριμμάτων  για καλαθάκια 
γραφείου 52Χ75 

 

κιλά 
 

100,00 
 

1,00 
 

100,00 

7 Πετσέτες καθαρισμού τύπου WETTEX Νο 4 τμχ 50,00 1,50 75,00 

8 Σφουγγάρια με σύρμα κουζίνας μεσαίο 
οικιακής χρήσης 

τμχ 
40,00 1,00 40,00 

9 Υγρό τζαμιών 4 λίτρα τμχ 30,00 5,00 150,00 

10 Υγρό κρεμοσάπουνο 4 λίτρα τμχ 40,00 6,00 240,00 

11 Υγρό δαπέδων 4 λίτρα τμχ 50,00 3,00 150,00 

12 Γάντια των 100 τμχ latex μιας χρήσης 
50 κουτιά medium και   
10 κουτιά large 

 
τμχ 

 
60,00 

 
5,00 

 
300,00 

13 Σκούπα νάιλον με κοντάρι μεταλλικό Νο 
411 

τμχ 
50,00 3,50 175,00 

14 Φαράσια με κοντάρι τμχ 20,00 3,00 60,00 

15 Εξάρτημα με λάστιχο για τζάμια τμχ 10,00 5,00 50,00 

16 Ανταλλακτικό σφουγγαρίστρας για καρότσι 
επαγγελματικής χρήσης 

τμχ 
20,00 5,00 100,00 

17 Κοντάρια για επαγγελματική 
σφουγγαρίστρα με κάλυκα 

 
τμχ 

 
10,00 

 
4,00 

 
40,00 

18 Σφουγγαρίστρα για κουβά με κορδόνι 
γίγας 

τμχ 
10,00 3,00 30,00 

19 Ξύστρες πατώματος τμχ 10,00 2,50 25,00 

20 Ξεσκονίστρες πτυσσόμενες  τμχ 5,00 3,50 17,50 

21 Σκούπες σκληρές μαύρες με κοντάρι τμχ 5,00 3,50 17,50 

22 Άκουα φόρτε 450 γρ τμχ 30,00 1,00 30,00 

23 Σκούπες χόρτινες με κοντάρι τμχ 10,00 5,00 50,00 

24 Χλωρίνη λεπτόρρευστη κλασική 4 λίτρα τμχ 40,00 2,00 80,00 

25 Συρμάτινος σπόγγος ασημί επαγγελματικός τμχ 15,00 1,00 15,00 

26 Viakal 500 γρ τμχ 20,00 3,00 60,00 

27 Πανάκια γυαλίσματος εμποτισμένα τμχ 20,00 1,50 30,00 

28 Γυαλιστικό μπρούτζινων επιφανειών 250 
γρ  

τμχ 
10,00 6,00 60,00 

29 Κρέμα καθαρισμού 520 γρ τμχ 30,00 2,00 60,00 

30 Κουβάδες με στριφτήρι τμχ 5,00 9,00 45,00 

31 Καρότσια επαγγελματικής χρήσης μονό τμχ 5,00 80,00 400,00 

32 Απορρυπαντικό πλυντηρίου υγρό πιάτων 4 
λίτρων 

τμχ 
5,00 6,50 32,50 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.072,50 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



Α/Α ΕΙΔΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤ. 

ΠΡ/ΜΟΣ 

1 
Χαρτοπετσέτες  100 φύλλων 

τμχ 
300,00   0,70   210,00   

2 
Χαρτομάντιλα αυτοκινήτου 90 φύλλων 

τμχ 
150,00   1,00   150,00   

3 
Χαρτί κουζίνας 1000 γρ 

τμχ 
60,00   2,50   150,00   

4 
Χαρτί υγείας 40 τμχ 70 γρ 

τμχ 
50,00   11,00   550,00   

5 
Χλωρίνη 4 λίτρα 

τμχ 
60,00   1,90   114,00   

6 
Λευκαντικό ρούχων 60 γρ 

τμχ 
80,00   1,00   80,00   

7 
Μαλακτικό ρούχων 3 λίτρα 

τμχ 
20,00   3,00   60,00   

8 Υγρό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων 
4 λίτρα 

τμχ 

45,00   8,00   360,00   

9 
Στεγνωτικό Πλυντηρίου πιάτων 4 λίτρα 

τμχ 
20,00   8,00   160,00   

10 
Υγρό Πιάτων  (χέρι) 4 λίτρα 

τμχ 
60,00   3,20   192,00   

11 
Υγρό πατώματος 4 λίτρα 

τμχ 
45,00   3,50   157,50   

12 
Απολυμαντικό τουαλέτας ΠΑΠΙ 750 ml 

τμχ 
130,00   1,65   214,50   

13 
Άκουα φόρτε 450 γρ 

τμχ 
20,00   0,60   12,00   

14 
Ξεβουλωτικό νεροχύτη 

τμχ 
10,00   1,00   10,00   

15 
Υγρό τζαμιών 4 λίτρα 

τμχ 
25,00   4,50   112,50   

16 
Καθαριστικό αλάτων 500 ml 

τμχ 
15,00   2,50   37,50   

17 Σκόνη πλυντηρίου ρούχων 70-72 
μεζούρες 

τμχ 

20,00   10,00   200,00   

18 
Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων 30 τμχ 

τμχ 
10,00   5,00   50,00   

19 
Κρεμοσάπουνο με αντλία 300 ml 

τμχ 
10,00   1,50   15,00   

20 
Κρεμοσάπουνο   4 λίτρα 

τμχ 
20,00   4,10   82,00   

21 
Ποτήρι πλαστικό μικρό  50 τ 

τμχ 
100,00   1,00   100,00   

22 
Ποτήρι πλαστικό μεγάλο  50 τ 

τμχ 
50,00   1,00   50,00   

23 
Σακούλες τροφίμων μεσαίο 

τμχ 
15,00   1,00   15,00   

24 Σακούλες  απορριμμάτων με κορδόνι 
52Χ70 

τμχ 

200,00   1,20   240,00   

25 
Σακούλες κάδου τουαλέτας 

τμχ 
170,00   0,70   119,00   

26 
Αλουμινόχαρτο 50 μ 

τμχ 
15,00   4,80   72,00   

27 
Συρμάτινος σπόγγος ασημί επαγγελματικός 

τμχ 
30,00   0,70   21,00   

28 Σφουγγάρια πιάτων μεσαίο οικιακής 
χρήσης 

τμχ 

150,00   0,80   120,00   

29 
Υδρόφιλες πετσέτες Νο 2 

τμχ 
20,00   1,00   20,00   

30 
Υδρόφιλες πετσέτες Νο 4 

τμχ 
60,00   1,20   72,00   

31 
Καθαριστικό χαλιών 500 γρ 

τμχ 
3,00   3,50   10,50   

32 
Καθαριστικό φούρνου 500 γρ 

τμχ 
10,00   3,70   37,00   

33 
Καλάθια τουαλέτας 

τμχ 
5,00   4,00   20,00   

34 
Μωρομάντηλα 72 τμχ 

τμχ 
40,00   2,00   80,00   

35 
Γκαζάκια 190 γρ 

τμχ 
10,00   0,90   9,00   

36 
Γκαζάκια μεγάλα 500 γρ 

τμχ 
15,00   5,00   75,00   

37 
Λεκάνες πλαστικές μεσαίο μέγεθος 

τμχ 
5,00   5,00   25,00   

38 
Γάντια βινυλίου 100 τμχ (κουτί) 

τμχ 
40,00   4,50   180,00   

39 
Μεμβράνες 100 μ 

τμχ 
15,00   2,50   37,50   

40 
Φαράσια πλαστικά με κοντάρι 

τμχ 
5,00   2,00   10,00   

41 
Κουβάδες σφουγγαρίσματος 

τμχ 
8,00   6,00   48,00   

42 
Ξεσκονίστρες με κοντάρι πτυσσόμενο 

τμχ 
3,00   5,00   15,00   

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



43 
Σκούπες πλαστικές Νο 411 

τμχ 
15,00   2,10   31,50   

44 
Πιγκάλ τουαλέτας πλαστικό 

τμχ 
5,00   2,70   13,50   

45 
Εντομοκτόνο 250 γρ 

τμχ 
5,00   2,50   12,50   

46 
Καλαμάκια 100 τμχ τυλιχτά  

τμχ 
5,00   1,00   5,00   

47 Τραπεζομάντηλα πλαστικά με επένδυση 
μήκους 2.5 μ 

τμχ 

5,00   4,00   20,00   

48 
Σφουγγαρίστρες με κορδόνι γίγας 

τμχ 
30,00   2,10   63,00   

49 Κοντάρι σφουγγαρίστρας - σκούπας 
μεταλλικό 

τμχ 

20,00   1,00   20,00   

50 
Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας 

τμχ 
2,00   10,00   20,00   

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
 

4.478,50 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΜΟΥ Α΄ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
10.551,00 

 

 

 

 

 

Β΄ ΟΜΑΔΑ       

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ  ΠΥΡΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤ. 

ΠΡ/ΜΟΣ 

1 Φαράσια με κοντάρι τμχ 200,00   2,50   500,00   

2 Σακούλες απορριμμάτων 75Χ105 μαύρες κιλά 3.000,00   2,00   6.000,00   

3 Σκούπες χόρτινες με κοντάρι τμχ 300,00   3,20   960,00   

4 Σκούπες σκληρές μαύρες με κοντάρι τμχ 50,00   5,00   250,00   

5 Φτυάρια με κοντάρι τμχ 50,00   10,00   500,00   

6 Γραβαλα τμχ 30,00   10,00   300,00   

7 Αξίνες με κοντάρι τμχ 30,00   10,00   300,00   

8 Σκούπες συρμάτινες τμχ 20,00   10,00   200,00   

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΜΟΥ Β΄ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
9.010,00 

 

 

       
 

 

Γ΄ ΟΜΑΔΑ     

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗ.Κ.Ε.Π. – ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΗ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤ. 

ΠΡ/ΜΟΣ 

1 Αλκοολούχος λοσιόν 400 ml τμχ 4,00   4,20   16,80 

2 Απορρυπαντικό πιάτων 4 λίτρα τμχ 7,00   2,20   15,40 

3 Ζάχαρη (κιλό) τμχ 12,00   0,60   7,20 

4 Καφές (κιλό) 500 γρ τμχ 12,00   4,00   48,00 

5 Κουβάς οβάλ σφουγγαρίσματος τμχ 2,00   3,50   7,00 

6 Κρεμοσάπουνο 300ml τμχ 10,00   1,00   10,00 

7 Λάμπες bayonet 100 watt τμχ 5,00   1,50   7,50 

8 Πιατάκια πλαστικά (20 τμχ)  τμχ 5,00   0,70   3,50 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



9 Πιρούνια πλαστικά (10 τμχ) τμχ 2,00   0,70   1,40 

10 Ποτήρια πλαστικά  (50 τμχ) τμχ 5,00   0,30   1,50 

11 Σακούλες για σκούπα ηλεκτρική τμχ 20,00   0,80   16,00 

12 Σακούλες σκουπιδιών mini γραφείου τμχ 40,00   0,90   36,00 

13 Σακούλες σκουπιδιών (52x70) με κορδόνι τμχ 15,00   1,70   25,50 

14 Σφουγγάρια πιάτων μεσαίο  τμχ 12,00   0,10   1,20 

15 Σφουγγαρίστρα με κορδόνι γίγας  τμχ 4,00   4,00   16,00 

16 Υγρό καθ. λεκάνης 750 γρ τμχ 19,00   2,10   39,90 

17 Υγρό τζάμια (4 λίτρα) τμχ 10,00   1,30   13,00 

18 Χαρτί κουζίνας 1 κιλού τμχ 43,00   2,50   107,50 

19 Χαρτί υγείας (40 τμχ) 70 γρ τμχ 18,00   9,40   169,20 

20 Χαρτοπετσέτες 100 τμχ τμχ 3,00   0,96   2,88 

21 Χλωρίνες (4 λίτρα) τμχ 22,00   0,92   20,24 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΜΟΥ Γ΄ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
 

565,72 

 

 

 

 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΜΟΥ Α΄ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
10.551,00 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΜΟΥ Β΄ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
9.010,00 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΜΟΥ Γ΄ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
565,72 

 
 

 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡ/ΜΟΥ Α΄ Β΄  Γ΄ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
20.126,72 

 
ΦΠΑ 23% 

 
4.629,15 

 
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

 
24.755,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2  

«ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 

 

 

 

 

 

 

Α΄ ΟΜΑΔΑ  

 

ΕΙΔΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 

 

ΕΝΔΕΙΚΤ. ΠΡ/ΜΟΣ      10.551,00 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΕΚΠΤΩΣΗ  (%)             …………………….………….. 

 

ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ       ………………………….. 

 

 

Β΄ ΟΜΑΔΑ  

 

ΕΙΔΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 

 

ΕΝΔΕΙΚΤ. ΠΡ/ΜΟΣ        9.010,00 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΕΚΠΤΩΣΗ  (%)              ……………….……..……….. 

 

ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ       ………………………….. 

 

 

Γ΄ ΟΜΑΔΑ  

 

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Π. 

 

ΕΝΔΕΙΚΤ. ΠΡ/ΜΟΣ           565,72 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΕΚΠΤΩΣΗ  (%)             …………………………….….. 

 

ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ       ………………………….. 

 

 

 

 

 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Πύργος, 31-03-2016           Πύργος, 31-03-2016  

     Η Συντάξας          Ο αναπλ. Δ/ντης Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

          Δήμου Πύργου 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 

 

..................................... 

ΑΔΑ: ΩΠ1ΑΩ17-ΡΩΡ


		2016-04-12T10:52:19+0300
	Athens




